
 

 

UCHWAŁA NR II/14/24 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

zmieniająca Statut Powiatu Łaskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Łaskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI/39/03 Rady Powiatu w Łasku 

z dnia 25 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 2965, z 2023 r. poz. 7760) wprowadza 

następujące zmiany: 

1) § 87 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarząd liczy 5 osób.”; 

2) § 87 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Trzech członków Zarządu Powiatu, w tym dwóch Etatowych Członków Zarządu, z którymi nawiązany 

jest stosunek pracy na podstawie wyboru.”; 

3) § 88 otrzymuje brzmienie: 

„Starosta wykonuje swoje zadania przy pomocy Wicestarosty, Etatowych Członków Zarządu, Sekretarza 

i Skarbnika Powiatu oraz przy pomocy Starostwa Powiatowego.”; 

4) § 89 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do obowiązków Etatowych Członków Zarządu należy podejmowanie czynności z zakresu zadań 

Starosty, na podstawie pisemnego upoważnienia udzielonego przez Starostę albo w przypadku konieczności 

niezwłocznego podjęcia działań pod nieobecność Starosty i Wicestarosty lub wynikający z innych przyczyn 

brak możliwości działania Starosty i Wicestarosty.”; 

5) § 90 otrzymuje brzmienie: 

„Starosta określa szczegółowy zakres zadań Wicestarosty i Etatowych Członków Zarządu z uwzględnieniem 

postanowień Regulaminu Organizacyjnego Starostwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 4169



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łaskiego 

 

 

Sławomir Walczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4169


		2024-05-20T12:28:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




